[image: image1.png]PROTOCOLO $430/2019 - 21/05/2019 16:38

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita a execução da operação tapa buraco na  Travessa Santo Franciscone, , na altura da lateral do  n.172( chopão) - Bairro do Engenho ,Itatiba.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO  a existência de buraco na  Travessa Santo Franciscone, na altura  da lateral do n. 172( chopão), bairro do Engenho, Itatiba ;
CONSIDERANDO  que  esse buraco oferece riscos de acidente, estando inclusive com uma caixa sinalizando o buraco no local, conforme se verifica da inclusa foto;
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação tapa buracos na Travessa Santo Franciscone, na altura  da lateral do n. 172( chopão), bairro do Engenho, Itatiba, ;

                                      SALA DAS SESSÕES, 21 de maio de 2019.
                                             JUNIOR CECON
                                              Vereador – DEM